Протокол № 18
Заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса (СРО НП СМСБ)
Дата проведения заседания – «04» сентября 2013 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Кайков Михаил Игоревич – Председатель Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
2. Боженко Павел Сергеевич – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
3. Филиппов Дмитрий Сергеевич – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 75 (семьдесят пять) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 75 (семьдесят пять) процентов.
Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовал:
Осипян Амест Артемовна – Временно исполняющая обязанности Президента Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
Председатель – Кайков Михаил Игоревич
Секретарь – Осипян Амест Артемовна
Повестка дня:
1. О составе специализированного органа Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса - Дисциплинарного комитета.
Слушали:

А.А. Осипян, сообщившую о прекращении полномочий члена Дисциплинарного комитета СРО НП СМСБ Даутии Татьяны Васильевны по основанию, предусмотренному в п. 2.10.4 «Положения о Дисциплинарном комитете» СРО НП СМСБ. А.А. Осипян сообщила, что согласно «Положению о Дисциплинарном комитете» СРО НП СМСБ в состав Дисциплинарного комитета может входить от трех до пяти членов. В этой связи А.А.Осипян предложила утвердить следующий количественный и персональный состав Дисциплинарного комитета СРО НП СМСБ:

1. Боженко Сергей Евгеньевич – руководитель Дисциплинарного комитета;

2. Коваль Татьяна Владимировна – заместитель руководителя Дисциплинарного комитета;

3. Филимонов Александр Алексеевич –  член  Дисциплинарного комитета.
Вопрос, поставленный на голосование:
Утвердить следующий количественный и персональный состав Дисциплинарного комитета СРО НП СМСБ:

1. Боженко Сергей Евгеньевич – руководитель Дисциплинарного комитета;

2. Коваль Татьяна Владимировна – заместитель руководителя Дисциплинарного комитета;

3. Филимонов Александр Алексеевич – член Дисциплинарного комитета.
Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили:

Утвердить следующий количественный и персональный состав Дисциплинарного комитета СРО НП СМСБ:

1. Боженко Сергей Евгеньевич – руководитель Дисциплинарного комитета;

2. Коваль Татьяна Владимировна – заместитель руководителя Дисциплинарного комитета;

3. Филимонов Александр Алексеевич – член Дисциплинарного комитета.
Решение принято единогласно
Настоящий протокол составлен «04» сентября 2013 г. на 2 (двух) листах.

Председатель Совета СРО НП СМСБ: _____________________ Кайков Михаил Игоревич
ВРИО Президента СРО НП СМСБ: _____________________ Осипян Амест Артемовна
1
- 2 -